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" PROGRAMA DE DESINCORPORACIÓN DE BIENES MUEBLES Y DE CONSUMO 2017" 

TIPO DE B!ENES 
UNIDAD DE 

CANTIDAD 
MEDIDA 

MOBILIARIO y 
PI ZA 26 ,354 

EQUIPO DIVEF{SO 

TRANSPO~ r PIEZA 102 

TOTALES 26.456 

MATd~ IAL DE 
CON!)UMO 

KG 137,198 

RESPONSABLE De: LA ' L.A60RACIÓN OEL 
PROGRAI\V,I 

) , 
~, J I} J ,1 

JOSÉ ARI~1ANDO LÓPEZ eSTEVfZ 

SUBDIR erOR DE ALMACENES, INVENTARIOS Y 
OESINCORPORACtÓN 

CALENDARIZACIÓN 

FEBRERO-ABRIL MAYO-JULIO 

17,572 

37 

17,609 

88,016 

7,412 

37 

7,449 

31 ,647 

SUPERVISÓ 

~ 
I \ 

JOSÉ CARLOS AYLUARDO VEO 

DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES 
Y SERVICIOS 

DETERMINACIÓN DEL 
DISPOSICiÓN 

VALOR DE 

AGOSTO-OCTUBRE 
FINAl, 

DESINCORPORACIÓN 

1,370 

28 

1,398 

17,535 

ENAJENACiÓN AVALÚO 

ENAJENACiÓN AVALÚO Y GUiA ESC 

ENAJENACIÚN 
LISTA DE PRECIOS 

CONÓ SIN 
MINIMOS 

DESTRUCCiÓN 
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